

Informacja prasowa

Nowe rozwiązania systemowe: heroal rozszerza portfolio okien, drzwi i ochrony przeciwpożarowej

Efektywność, bezpieczeństwo, design i bezbarierowość w centrum uwagi

Verl, styczeń 2025. Dzięki nowym rozwiązaniom z obszaru okien, drzwi, fasad i ochrony przeciwpożarowej heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG tworzy wartość dodaną w kluczowych obszarach bezpieczeństwa, bezbarierowości i designu. Kompleksowe rozwiązania systemowe dla budownictwa mieszkaniowego i komercyjnego są konsekwentnie ukierunkowane na maksymalną efektywność i niezawodność procesów w produkcji i montażu.

heroal plus: innowacyjne kompletne rozwiązanie do systemów okiennych

Dzięki heroal plus firma po raz pierwszy oferuje kompletny pakiet akcesoriów do systemów okiennych heroal W 72 i heroal W 77. heroal plus o modułowej konstrukcji obejmuje ekran tekstylny heroal VS Z, zabezpieczenie przed upadkiem, zintegrowaną ochronę przed insektami i parapet okienny, zapewniając kompletne rozwiązanie z jednego źródła dla wszystkich branż. Wszystkie opcje są dostępne indywidualnie, w różnych kombinacjach lub do późniejszej integracji z fasadą oraz mogą być konfigurowane i zamawiane w konfiguratorze heroal Business. Maksymalną wydajność i bezpieczeństwo produkcji oraz montażu zapewnia dostawa wszystkich indywidualnie dopasowanych elementów systemu. Dzięki jednolitemu kolorowi i powierzchni wszystkich kształtowników aluminiowych oraz niewidocznym połączeniom śrubowym heroal plus spełnia również wszystkie wymagania dotyczące wyjątkowego i eleganckiego wzornictwa.

Portfolio okien rozszerzone o nowe warianty

Aby spełnić najwyższe wymagania w zakresie komfortu i bezbarierowości, firma heroal rozszerzyła swoje portfolio dla systemu okiennego heroal W 72 o próg poziomy do drzwi francuskich ze skrzydłami rozwieranymi. Idealne uszczelnienie przy zamkniętym elemencie zapewniają dwa profile magnetyczne osadzone w ramie, które podnoszą się automatycznie podczas procesu zamykania.

Nowe kształtowniki ram do okien zlicowanych od wewnątrz i od zewnątrz dla systemów okiennych heroal W 72 i heroal W 77 są ukierunkowane na zastosowania i zorientowane na design. Przejrzysty, minimalistyczny design sprawia, że system wygląda nowocześnie oraz umożliwia jednolitą, zlicowaną konstrukcję okien i drzwi. Niezwykle harmonijny wygląd ogólny zapewniają systemy okien blokowych heroal W 72 i oraz heroal W 77 i z wewnętrznym przeszkleniem, które można również płynnie zintegrować z fasadą jako okno pływające. Minimalistyczny design jest wspierany przez ukryte okucia heroal WF i oraz heroal WF i EM, które po raz pierwszy zostały zaprezentowane na targach BAU z ogranicznikiem otwarcia sterowanym klamką, spełniającym wysokie wymagania w zakresie bezpieczeństwa dzieci.

heroal D 72 PF EM: nowe opcje w designie

System drzwiowy heroal D 72 PF EM imponuje maksymalną wydajnością w produkcji i skraca czas pracy w warsztacie nawet o 20%. Zoptymalizowana konstrukcja pozwala zmniejszyć ilość etapów pracy i zużycie materiału w produkcji. Przyczynia się do tego innowacyjna geometria mostka izolacyjnego zapobiegająca odkształceniom bez dodatkowych etapów produkcji, odwracalne mocowanie wypełnienia i brak listwy przyszybowej. Portfolio systemu heroal D 72 PF EM zostało poszerzone o nowe warianty: wariant obustronnego pokrycia skrzydła łączy w sobie najwyższą estetykę w obszarach wejściowych z wyjątkowymi właściwościami przetwarzania. Dla wariantu z jednostronnym pokryciem skrzydła heroal opracował kształtownik o większej grubości wypełnienia drzwi 60 mm, który może być zlicowany i stosowany jako nakładka.

System drzwi przeciwpanicznych heroal D 72 RC 3

Sprawdzony i certyfikowany system heroal D 72 do dróg ewakuacyjnych i ratunkowych oferuje możliwość realizacji drzwi ewakuacyjnych i ratunkowych zgodnie z normą DIN EN 179/1125. Na targach BAU firma heroal podkreśliła różnorodność zastosowań systemu drzwi obiektowych na podstawie drzwi przeciwpanicznych zintegrowanych z systemem fasadowym heroal C 50 zgodnie z normą DIN EN 1125. Firma zaprezentowała również drzwi przeciwpaniczne heroal D 72 RC 3, spełniające szczególnie wysokie wymagania bezpieczeństwa. Drzwi oferują szereg opcji, w tym zerowy próg dla designu bez barier, samoblokujące zamki dla większego bezpieczeństwa i touch-bar dla wygodnej obsługi. Nowością jest pomyślnie przetestowanie zabezpieczenia utrudniającego włamanie RC 3 zgodnie z normą DIN EN 1627 w kombinacji z wykonaniem jako drzwi przeciwpaniczne

zgodnie z normą DIN EN 1125. Drzwi przeciwpaniczne heroal D 72 RC 3 spełniają zatem najwyższe wymagania bezpieczeństwa.

Zwiększenie różnorodności systemów i zastosowań w ochronie przeciwpożarowej

Platforma ochrony przeciwpożarowej heroal FireXtech z aluminium oferuje kompleksowe i certyfikowane kompletne rozwiązanie, spełniające najwyższe standardy bezpieczeństwa, które jednocześnie można elastycznie dostosować do wymagań nowoczesnych projektów budowlanych. Imponuje ona wydajną obróbką, wysokim wykorzystaniem identycznych części, zmniejszonym nakładem pracy przy montażu i wyjątkową statyką profilu.

System ochrony przeciwpożarowej heroal FireXtech D 93 FP jest estetycznym i efektywnym rozwiązaniem do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz. Spełnia klasyfikację uznaną w całej Europie jako zamknięcie przeciwpożarowe EI₂30, również z ochroną przeciwdymową S_a/S₂₀₀ zgodnie z normami produktowymi EN 16034 i EN 14351-1 w obszarze zewnętrznym. Do stosowania wewnątrz budynków w Niemczech produkt może być stosowany jako zamknięcie przeciwpożarowe (FSA) przez 30 lub 90 minut. W Austrii i Szwajcarii jest to również możliwe jako konstrukcja EI 30 lub EI 90, zgodnie z odpowiednimi krajowymi dokumentami klasyfikacyjnymi. Nowością w platformie ochrony przeciwpożarowej jest przeszklenie ognioodporne F 30 wydane jako ogólne zatwierdzenie typu. Dzięki systemowi drzwi przeciwpożarowych heroal FireXtech D 93 FP 90 heroal oferuje również zatwierdzone przez nadzór budowlany rozwiązanie dla obszaru wewnętrznego o odporności na działanie ognia przez 90 minut (obecnie w procesie zatwierdzania w DIBt).

System drzwi przeciwpożarowych heroal FireXtech D 93 FP 30 CE do zastosowania na zewnątrz może zostać użyty także w fasadzie przeciwpożarowej heroal C 50 FP 30. Można zintegrować zarówno wysoce izolowane termicznie szkło przeciwpożarowe ($U_G \geq 0,5$ W/m²K), jak i indywidualne elementy projektu, np. kolorowe folie lub specjalne przeszklenia. Fasada przeciwpożarowa heroal C 50 FP 30 jest również dostępna w wysoko izolowanym wariantcie heroal C 50 FP 30 HI, spełniającym najwyższe wymagania w zakresie izolacji cieplnej. Bezproblemowo komponuje się z designem fasady i wizualnie nie różni się od obszarów bez specjalnych wymagań ochronnych.

Nowość w asortymencie: szklane ściany składane zapewniające maksymalne szerokości otwarcia

W ramach współpracy z firmą Solarlux heroal rozszerzył swoje portfolio drzwi przesuwnych i podnośno-przesuwnych o szklane ściany składane. Poszczególne elementy szklanych systemów składanych ścian Ecoline i Highline można całkowicie złożyć na bok, tworząc wąski pakiet skrzydeł i łącząc filigranowy design z maksymalnym komfortem i zabezpieczeniem utrudniającym włamanie do RC 3. Producenci korzystają z wysokiego poziomu funkcjonalności dzięki interfejsom i złączom elementów, które są idealnie dopasowane do portfolio systemów heroal. Zamówienie jest możliwe w prosty i efektywny sposób za pośrednictwem heroal. Na targach BAU firma heroal zaprezentowała integrację szklanej ściany składanej Solarlux z poziomym, podświetlanym diodami LED progiem z systemem fasadowym heroal C 50.

Eleganckie szklane zabezpieczenie przed upadkiem do drzwi podnośno-przesuwnych heroal

Nowe zabezpieczenie przed upadkiem heroal FPS do systemu drzwi podnośno-przesuwnych heroal S 77 SL wykonane ze szkła laminowanego bezpiecznego nadaje się do przejść o szerokości do 3 m, a dzięki wąskim kształtownikom oferuje atrakcyjne architektonicznie rozwiązanie do zabezpieczenia obszaru otwierania elementów od podłogi do sufitu na wyższych piętrach. W celu idealnego dopasowania kolorystycznego kształtowniki można dopasować kolorystycznie do powłoki proszkowej hwr heroal, aby skoordynować je z kształtownikami systemowymi drzwi podnośno-przesuwnych heroal S 77 SL. Zabezpieczenie przed upadkiem heroal FPS wyróżnia się techniką mocowania umożliwiającą bardzo łatwy montaż. Szkło można zamontować lub wymienić na w pełni zmontowanej ramie, co zapewnia wysoki stopień elastyczności. Możliwa jest również kombinacja zabezpieczenia przed upadkiem z systemami ochrony przeciwsłonecznej lub moskitier heroal.

Material zdjęciowy



[Fenstersystem heroal W 72 mit heroal WF EM und Nullschwelle]

Aby spełnić najwyższe wymagania w zakresie komfortu i bezbarierowości, firma heroal rozszerzyła swoje portfolio dla systemu okiennego heroal W 72 o próg poziomy do drzwi francuskich ze skrzydłami rozwieranymi. © heroal



[Neue Rahmenprofile für heroal Fenstersysteme mit flächenbündiger Optik]

Nowe kształtowniki ramy systemów okiennych heroal W 72 i heroal W 77, zapewniające zlicowany wygląd od skrzydła do ramy po stronie wewnętrznej i zewnętrznej, umożliwiają harmonijną integrację z wyrafinowanymi architektonicznie koncepcjami pomieszczeń. © heroal



[heroal D 72 PF EM Haustür]

System drzwiowy heroal D 72 PF EM imponuje maksymalną wydajnością w produkcji i został rozszerzony o wariant obustronnie pokrywający skrzydło. © heroal



[heroal D 93 FP]

System ochrony przeciwpożarowej heroal FireXtech D 93 FP jest estetycznym i efektywnym rozwiązaniem do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz. Nowością jest przeszklenie przeciwpożarowe F 30 oraz rozwiązanie do obszaru wewnętrznego o odporności na działanie ognia przez 90 min. © heroal

heroal – rodzina systemów aluminiowych

Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwanych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są opracowywane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

Österwieher Straße 80
33415 Verl (Niemcy)

Kontakt dla prasy:

Kemper Kommunikation
Kirsten Kemper
Am Milchbornbach 10
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy)
Telefon: +49 2204 9644808
E-mail: info@kemper-kommunikation.de

Media społecznościowe:

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>
<https://www.facebook.com/heroal.international>
Instagram: <https://www.instagram.com/heroal>
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann>
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>